EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 071/2020
PROCESSO Nº 092/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO, LUVAS
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL
CNPJ:  13.985.869/0001-84
CONTRATADA: ANGELICA APARECIDA COMUNIAN ROQUIM CNPJ:  17.431.452/0001-20
CONTRATADA: JULIANA APARECIDA PEREIRA MENDONÇA LEMES CNPJ:  26.861.292/0001-40
VALOR:  R$ 54.775,00 ( CINQUENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.001.33903000000.102
BASE LEGAL: ARTIGO 1º, I, “B” DA MEDIDA PROVISÓRIA 961/2020.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 24 DE JUNHO DE 2020 - THAMARA CARVALHO MORENO/PRESIDENTE DA CPL.